

Tørring Auto Ejendomme ApS

Torvegade 155 A, 7160 Tørring

CVR-nr. 41 09 98 36

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Lars Krogh Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tørring Auto Ejendomme ApS Torvegade 155 A 7160 Tørring |
| | CVR-nr.: 41 09 98 36 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 |
| Direktion | Lars Bo Madsen |
| Revision | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | Tørring Auto Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.969 t.kr. mod 1.601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.968.529 | 1.600.548 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -419.522 | -298.004 |
| Driftsresultat | 1.549.007 | 1.302.544 |
| Andre finansielle indtægter | 454.405 | 311.910 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -640.296 | -405.203 |
| Resultat før skat | 1.363.116 | 1.209.251 |
| 1 Skat af årets resultat | -299.886 | -266.035 |
| Årets resultat | 1.063.230 | 943.216 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.063.230 | 943.216 |
| Disponeret i alt | 1.063.230 | 943.216 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 14.262.025 | 14.137.871 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 14.262.025 | 14.137.871 |
| Anlægsaktiver i alt | 14.262.025 | 14.137.871 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 218.063 | 183.438 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.218.481 | 7.310.183 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 207.312 |
| Tilgodehavender i alt | 7.436.544 | 7.700.933 |
| Likvide beholdninger | 3.646 | 93 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.440.190 | 7.701.026 |
| Aktiver i alt | 21.702.215 | 21.838.897 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 7.696.975 | 6.633.745 |
| Egenkapital i alt | 7.736.975 | 6.673.745 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 740.608 | 601.519 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 740.608 | 601.519 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.277.226 | 6.503.281 |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.590.897 | 4.337.614 |
| Deposita | 365.000 | 365.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.721.139 | 2.109.336 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11.954.262 | 13.315.231 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 690.756 | 408.756 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | -274 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 237.567 | 734.149 |
| Selskabsskat | 0 | 59.095 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 160.797 | 0 |
| Anden gæld | 181.524 | 46.402 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.270.370 | 1.248.402 |
| Gældsforpligtelser i alt | 13.224.632 | 14.563.633 |
| Passiver i alt | 21.702.215 | 21.838.897 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 40.000 | 5.690.529 | 5.730.529 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 943.216 | 943.216 |
| Egenkapital 1. maj 2023 | 40.000 | 6.633.745 | 6.673.745 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.063.230 | 1.063.230 |
| | 40.000 | 7.696.975 | 7.736.975 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 160.797 | 266.035 |
| Årets regulering af udskudt skat | 139.089 | 0 |
| | <u>299.886</u> | <u>266.035</u> |

| | <u>30/4 2024</u> | <u>30/4 2023</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj 2023 | 19.611.833 | 17.048.363 |
| Tilgang i årets løb | 543.676 | 2.563.470 |
| Kostpris 30. april 2024 | <u>20.155.509</u> | <u>19.611.833</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2023 | -5.473.962 | -5.175.958 |
| Årets afskrivninger | -419.522 | -298.004 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2024 | <u>-5.893.484</u> | <u>-5.473.962</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | <u>14.262.025</u> | <u>14.137.871</u> |

| | <u>Gæld i alt 30/4 2024</u> | Kortfristet | Langfristet | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------------------------|
| | | del af lang- fristet gæld | gæld 30/4 2024 | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.594.624 | 317.398 | 6.277.226 | 5.336.407 |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.964.255 | 373.358 | 3.590.897 | 2.097.465 |
| Deposita | 365.000 | 0 | 365.000 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.721.139 | 0 | 1.721.139 | 0 |
| | <u>12.645.018</u> | <u>690.756</u> | <u>11.954.262</u> | <u>7.433.872</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.622 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 11.910 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 13.858 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TØRRING AUTO HOLDING ApS, CVR-nr. 26789559, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
